
84

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

ZEMĚDĚLSTVÍ - TECHNIKA

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

KVĚTEN 2018

pondělí 14. 5. v 19.30

HOŘÍ, MÁ PANENKO! / 
Docela Velké Divadlo

autor: : Miloš Forman, Jaroslav 
Papoušek, Ivan Passer
režie: Jurij Galin
hrají: Pavel Nový, David 
Suchařípa, Josef Alois Náhlovský,  
Jana Galinová, 
Lenka Lavičková, Robert 
Stodůlka, Jaroslava Zimová, 
Petr Kozák a další

Komedie na motivy slavného filmu pánů 
Miloše Formana, Jaroslava Papouška a 
Ivana Passera, který v 60. letech pobouřil 
všechny, kteří se v něm poznali. Film, 
který byl v roce 1968 zakázán a v roce 
1969 nominován na Oscara, je stejně 
aktuální jako před 48 lety. 

Hra o tom, jací jsme byli, nás zavede do 
malého města, jehož obyvatelé si jdou 
vyrazit na bál dobrovolných hasičů. 
Diváky čeká spousta úžasných dobových 
hitů. Muži se hádají se svými ženami, 
pijí a perou se, předvádějí, dohadují a 
podezírají. Připravená tombola je roz-
kradená, volba nejkrásnější dívky plesu 
je směšná fraška a adeptky na miss se 
stydí a utíkají… A k tomu všemu požár! 

Scénář slavného nadčasového filmu je 
podobenstvím, které platí v mnoha 
dobách a mnoha zemích. Poznáme se v 
něm i dnes?

délka představení 
145 minut s přestávkou
cena vstupenky: 390,-


